
Dekanımızın Tercih Yapacak Öğrencilerimize Mesajı; 

Sevgili Öğrenciler, 

Öncelikle sizleri Yükseköğretim Kurumları Sınavında göstermiş olduğunuz başarıdan dolayı 

kutlarım. Zorlu bir süreci başarmanın yanında, hayatınız adına önemli bir karar verme sürecine 

girmiş bulunmaktasınız. Bizler öğretim elemanı olmanın yanında aynı zamanda birer ebeveyn 

olarak sizlerin ne kadar zor bir karar verme süreci içerisinde olduğunuzun farkındayız. Bu nedenle, 

Kırıkkale Üniversitesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi hakkında merak ettiklerinizi 

cevaplayabilmek adına bu rehberi hazırladık. 

Sizlerin geleceğinize dair hayallerinize ulaşmanızda seçeceğiniz üniversite ve alacağınız eğitim 

ayrı bir önem arz etmektedir. Üniversite eğitiminin sizlere katacağı bilgi ve beceriler, hayatınızı 

şekillendirecek, mesleki ve sosyal hayatınızı bütünüyle etkileyecektir. Özellikle zorlu bir süreç 

olan mühendislik eğitiminin kaliteli bir şekilde verilmesi, sizlerin mesleki yeterliliğinizin 

artmasında büyük bir payı olacağı gibi, ülkemizin gelecek hedeflerine ulaşmasında da önemli bir 

katkısı olacaktır. Bu bağlamda, kaliteli bir mühendislik eğitimi veren, yenilikçi, bilimsel ve 

teknolojik araştırmalar ile insanlığa ve ülkeye katkı sağlayan bir fakülte olmayı kendimize vizyon 

olarak belirlemiş bulunmaktayız. 

Hali hazırda öğrencilerimize çağın gerektirdiği, güncel, teknolojik ve kaliteli bir eğitimi 

verebilmek için sürekli gelişen akademik kadromuzun yanında, kuvvetli laboratuvar alt yapısı, 

verimli çalışma ortamları ve çeşitli sosyal imkânlar oluşturmak için çalışmaktayız. Alanında söz 

sahibi firmalar ile yaptığımız protokoller sayesinde öğrencilerimize staj olanakları sağlamanın 

yanında, değişim programları ile öğrencilerimizin yurtiçinde ve yurtdışındaki çeşitli 

üniversitelerde belirli süreler içerisinde eğitim almalarını sağlamaktayız. Üniversite bünyesinde 

öğrencilerimiz tarafından kurulan öğrenci toplulukları ile yine öğrencilerimizin kendilerini sosyal 

ve mesleki açıdan geliştirmelerine olanak sağlamaktayız. Ayrıca, öğrencilerimize eğitim 

hayatlarının başında birer akademik danışman atayarak, onların akademik gelişimlerini sürekli 

takip etmekteyiz.  

Fakültemizin, üniversitemiz ana kampüsünde yer almasından dolayı, öğrencilerimiz zengin 

kampüs imkanlarından yararlanabildiği gibi kampüsümüze yürüme mesafesinde konumlanmış, 

devlet yurtları ve özel yurtlar gibi farklı barınma olanaklarından, kafeterya, restoran ve alışveriş 

mağazalarından da faydalanabilmektedir. 

Kırıkkale şehrinin başkentimiz Ankara’ya 65 km mesafede olması, başkentimizin olanaklarından 

faydalanma adına hem şehrimiz hem de üniversitemiz için önemli bir avantaj oluşturmaktadır. 

Ayrıca Ulaştırma Bakanlığı tarafından hizmete alınan Ankara-Sivas Yüksek Hızlı Tren hattı ile 

Ankara YHT Garından Kırıkkale şehrine 25 dakika içerisinde Yüksek Hızlı Tren konforu ile 

ulaşmak mümkündür. 

Sevgili öğrenciler, geleceğiniz için yapacağınız tercihlerin sizler için hayırlı olmasını ümit eder, 

sağlıklı günler dilerim. 
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